Salate Info:
. Zone 1 &
Verde (Griner Salat) 7.00 Pratteln ab CHF 15.00
Mista (Gemischter Salat) 9.00 »\
Caprese (Tomaten, Mozzarella) 10.50 Zone2
Thonsalat (Ei, Mais, Zwiebeln) 13.00 Muttenz - Augst - Frenkendorf - Fillinsdorf ab CHF 25.00
Niisslisalat mit Ei & Speck 13.00 Zone 3
Crevettencocktail 13.00 Liestal - Kaiseraugst - Giebenach ab CHF 30.00
Zo6llner Wurstsalat 13.50
Zollner Wurstsalat mit Pommes 18.50 , Zone 4 FINE FOOD
Griechischer Salat 14.50 Lausen - Rheinfelden - Birsfelden ab CHF 40.00 A TA A T
riechischer Sala .
Fitnessteller mit Pangasius Knusperli 15.50 Zone 5 ND RES URAN
Fitnessteller mit Garnelen 15.50 Minchenstein - Magden - Bubendorf - Basel ab CHF 50.00
“
&\
3o Spicy

Softdrinks 1.5| 6.00

0.5l 4.00
Bier 5d| o .
Feldschlésschen 5.00 Oﬁnungszeltem
Desperados 6.00
Rotweine 0.5| Montag bis Donnerstag
Chianti 15.00 10:00-13:45 Uhr
Montepulciano 15.50 16:00-21:45 Uhr
Primitivo Salento 15.50
Merlot 15.50 Freitag und Samstag
Weisswein 0.5| 10:00-13:45 Uhr
Pinot Grigio 15.00 16:00-22:45 Uhr
Epesses 16.50
ROSQWQiI:I O.5| Sonntag
Rosato Fobrlen.te Rose 16.00 13:15-21:45 Uhr
Schaumwein 0.7]
Prosecco 24.50

Zu jeder Pizzaq,
Burggartenstrasse 12 erhalten Sie von uns

Fleischdeklaration: . . o
A133 Pratteln Schinken, Selami talien WWW.pizzaspicy. ch . 1 Salat und 1 Dosengetrank

Kalbfleisch, Poulet, Rindfleisch Schweiz
Fisch Thailand ddzu.



Pizzas

Margherita 14.50
Napoli Kapern, Sardellen, Oliven 17.50
Prosciutto Vorderschinken 18.50
Prosciutto e Funghi 19.50
Funghi Champignons 18.00
Tonno e Cipolle Thon und Zwiebeln 18.50
4 Stagioni 19.50
Schinken, Salami, Champignons, Artischocken

Frutti di Mare Meeresfrichte 20.00
Salami 19.00
Salami scharf 19.00
Vegetaria 19.50
Spinat, Zucchetti, Karotten, Auberginen, Oliven

Rustico Speck, Knoblauch 18.00
Calzone Schinken, Champignons, Ei 19.00
Diavolo Salami, Zwiebeln,Peperoni 19.50
Haus Pizza 21.00
Rindsfilet, Zwiebeln, Knoblauchbutter, scharf

Carneval Schinken, Salami, Speck, Zwiebeln 20.50
Hawaii Schinken, Ananas 19.00
Gorgonzola 18.00
Steinpilze 19.00
Pizza Gamberetti Tomatensauce,Mozzarella, 22.50
Crevetten, Zwiebeln, Peperoni.

Pizza Gamberetti Tomatensauce,Mozzarella, 23.50
Crevetten, Zwiebeln, Rucola.

Siciliana Artischocken, Sardellen 18.50
4 Formaggi mit vier verschiedenen Kasesorten ~ 19.50
Desiderio bis vier Zutaten nach lhrer Wahl 22.00
Pollo 19.50

Pouletbruststreifen, Ananas, Zwiebeln, Indisches Curry
Prosciutto Crudo Rohschinken, frischer Rucola  19.00
Cacciatore Speck, Champignons, Knoblauch 18.50

Ddner Donerfleisch 19.50
Royal Schinken, Salami, Speck 19.00
Raclette Raclettekase, Speck, Zwiebeln 19.00
Amore 19.00
Cherry-Tomaten, Biiffelmozzarella, Knoblauch
Stroganoff 22.00
Rindsfilet, Peperoni, Essiggurken, Zwiebeln, Krauterbutter
Spicy’s Familien Pizza nach Wahl 56.50
(inkl. 4 Zutaten) + 1.5L Softdrink + 4 Saisonsalate
Barbecue Chicken, Mais 19.00
Ala Turka Knoblauchwurst, Peperoni, Zwiebeln ~ 19.50
Bambino Kinderpizza 12.00

Pizzas Speazial

Pizza Dersim
Tomatensauce,Mozzarella, Rindsfiletstreifen
Peperoni, Zwiebeln, in der Pfanne gebraten.

Pizza Konig mit Pouletstreifen
Tomatensauce,Mozzarella, Pouletstreifen,

27.50

26.50

Champignons, Zwiebeln, in der Pfanne gebraten.

Pizza K6nig mit Rindsfiletstreifen
Tomatensauce, Mozzarella, Rindsfiletstreifen,

28.50

Champignons, Zwiebeln, in der Pfanne gebraten.

Vegetarisches -Veganes
Falafel Diirim

Falafel Teller (Falafel, Salat, Pommes)
Falafel Teller mit Salat

Falafel Teller mit Humus, Salat,Pommes
Vegan Seitan Diiriim

Vegan Seitan Teller mit Pommes & Salat

Fleischgerichte

Pouletschnitzel Teller mit Salat
Pouletschnitzel Teller mit Pommes
Pouletschnitzel Teller mit Pommes & Salat
Pouletgeschnetzeltes mit Penne
Champignion Rahmsauce

Pilze, Zwiebeln, Peperoni, Penne
Kalbsgeschnetzeltes

an Champignon-Rahmsauce

Pilzen, Zwiebeln, Peperoni, Penne

Teigwaren

Lasagne al forno mit Rindfleisch
Penne Pesto

Penne gratiniert mit Steinpilz
Penne Carbonara

Penne Gorgonzola

Penne Spicy scharf mit Rindsfilet
Spaghetti Napoli

Spaghetti Pesto

Spaghetti all Arrabiata scharf
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Bolognese
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12.00

22.50
20.50
24.50
12.00
21.50

18.50
19.00
22.50
24.50

24.50

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
20.50
16.00
18.00
18.50
19.00
20.00

Finger Food
Chicken Nuggets 9 Stk. mit Pommes

17.50

Chicken Nuggets 15 Stk. mit Pommes 23.00

Pouletfliigeli 6 Stk. mit Pommes
Pouletfliigeli 12 Stk.

Portion Pommes

Spicy Grill Potatoes

Pizza Brotli

Vegetarische Extras
Portion Humus

17.50
23.00
7.00
9.00
3.00

7.00

Kichererbsen, Sesampaste, Knoblauch, Salz, Pfeffer

Portion Rote Beete Humus

9.00

Kichererbsen, Sesampaste, Knoblauch, Rote Beete, Salz, Pfeffer

Doner Cevapcici

Déner Kebab

Doner Gyros (Pommes)

Diiriim Kebab

Diiriim Gyros (Pommes)

Déner Teller (Pommes & Salat)
Déner Teller mit Salat

Déner Teller mit Pommes

Doéner Box (Pommes und Fleisch)
Cevapcici Teller mit Salat
Cevapcici Teller mit Penne
Cevapcici Teller mit Pommes
Cevapcici Teller mit Salat und Penne

Pide’s

Pide Kase

Pide Spinat

Pide Doner

Pide Sucuk

Pide ala Spicy

Mozzarella, Feta, Spinat, Déner

Dessert
Mousse au Chocolate
Tiramisu

Sorbet Glace
Melone, Ananas, Kokosnuss

Milchreis mit Zimt und Zucker

10.50
11.50
12.00
13.00
21.50
18.50
19.00
11.00
19.00
19.50
19.50
21.50

17.50
18.50
18.50
18.50
22.50

8.00
8.00
8.00

8.00

Fleischdeklaration:
Schinken, Salami ltalien

Kalbfleisch, Poulet, Rindfleisch Schweiz

Fisch Thailand
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